
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-3276

О результатах Международного профессионального конкурса методических материалов и творческих 
работ «Новогодний калейдоскоп - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса методических материалов и творческих работ «Новогодний калейдоскоп - 
2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Любовь Валерьевна 
Шляхтенко Наша ёлочка 2022 года 1 место РР - 0-57670

2 Леонова Екатерина 
Григорьевна

Новогоднее оформление окна в "Эко 
" Стиле 1 место РР - 0-57729

3 Мухамадеева Эндже 
Василовна

Набор для кухни "Символ года - 
Тигруля" 1 место РР - 0-57737

4 Бикбаева Ольга 
Анатольевна Новогодний хоровод 2 место РР - 0-57754

5 Мовшович Тамара 
Иосифовна Новогодний веночек 2 место РР - 0-57791

6 Костина Марина 
Васильевна Зимушка - зима 2 место РР - 0-57824

7 Дундукова Елена 
Геннадьевна

Географическое лото "География 6 
класс" 1 место РР - 0-57836

8 Михеева Татьяна 
Валерьевна Снеговик 1 место РР - 0-57856

9 Иванова Светлана 
Евгеньевна Новогодний полосатик 1 место РР - 0-57919



10 Данилова Яна 
Влаимировна Новогодние чудеса 1 место РР - 0-57953

11 Мокрецова Надежда 
Геннадьевна Веселый снеговик 1 место РР - 0-57987

12 Жоголева Жанна 
Николаевна Дед Мороз и Снегурочка 1 место РР - 0-57993

13 Зенькова Галина 
Викторовна "Рождественская песнь" 1 место РР - 0-58035

14 Сорокина Жанна 
Владимировна Тигрёнок 1 место РР - 0-58039

15

Семенова Е.И., 
Абрамова С.Г, 
Лопатина Н.П, Жадан 
Е.А., Рубцова О.М

Сказка спешит в детский сад 1 место РР - 0-58054

16 Любовь Валерьевна 
Шляхтенко " Лучшая ёлочка" 1 место РР - 0-58115

17 ПЕРЕМАН СВЕТЛАНА 
АНАТОЛЬЕВНА "Северное Сияние" 1 место РР - 0-58183

18

Корлякова Эльмира 
Надыровна, 
Потапкова Эльвира 
Мунировна

Приключения под Новый год 1 место РР - 0-58313

19 Гареева Лилия 
Ахметовна "С Новым 2022 годом!" 1 место РР - 0-58399

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


